Ryfituna de poranga
ESTAD0 DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

01

EDITAL DE CONVÌCAÇÃO 001/2024
DO PROCESSO SELETIVO 001/2022

A Prefeitura Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, Pessoa Jurídica de
Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o n 27.167.311/0001-04, através da

Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, CONVOCA 0
candidato relacionado nesta convocação, classificado no cargo listado abaixo, para
contratação temporária conforme ordem de classificação nos termos do Edital do

Processo Seletivo Simplificado 001/2022, para comparecer na sede da Secretaria
Municipal de Assistência Social Localizada na Rua dos Operários, n° 343, Centro,
Ecoporanga/ES, no dia 12/04/2024 (sexta-feira) às 08:00 horas, munido de
documentação completa prevista no Edital 001/2022.

CARGO: ORIENTADOR SÌCIAL
SAMIRA JORDÂNIA SOUZA FERREIRA

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Ecoporanga ES, 10 de abril de 2024.

Elias Dal Col
Prefeito Municipal

Publlcado em

Orgåo

{ "type": "Document", "isBackSide": false }